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Jubileuszowy, bo już 15 rok akademicki rozpoczęli słuchacze

starachowickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wydarzenie zgromadziło

bardzo wielu słuchaczy, zaproszonych gości i samorządowców na czele z

Prezydentem Miasta Starachowice Markiem Materkiem. Były

przemówienia, upominki, podziękowania i dużo uśmiechu. Zebrani

obchody rozpoczęli od odśpiewania hymnu państwowego. Jak co roku

słuchaczom towarzyszyć będzie dewiza Uśmiech, Tolerancja, Wiedza.

- Dziękuję społeczności Uniwersytetu Trzeciego Wieku za to, że bardzo aktywnie

angażuje się w życie naszego miasta. Przez 15 lat działalności zaznaczyliście

Państwo swoją obecność na edukacyjnej mapie Starachowic. Nie tylko edukujecie,

ale również aktywizujecie osoby starsze. Budujące jest również to, że zwiększa się

liczba sekcji, w których uczestniczycie. Bardzo dziękuję za dotychczasową

działalność i gratuluję wspaniałego jubileuszu – powiedział Prezydent Marek

Materek.

Oprócz włodarza Starachowic w uroczystej inauguracji udział wzięli m.in. Starosta

Starachowicki Piotr Ambroszczyk, Wicestarosta Starachowicki Dariusz Dąbrowski,

Zastępca Prezydenta ds. Społecznych Marcin Gołębiowski, przedstawiciele Policji,

instytucji kultury i organizacji.
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Jubileusz trwa

Jubileusz 15-lecia, który w tym roku obchodzi UTW, celebrowany jest już od

kwietnia, a zwieńczony zostanie listopadową galą „Złotych Sów”, podczas której

najbardziej zaangażowani słuchacze zostaną uhonorowani specjalnie

przygotowanymi statuetkami.

Podziękowania dla Przyjaciół

W programie obchodów znalazło się również miejsce na złożenie podziękowań dla

osób, które w ostatnich latach aktywnie włączyły się we wsparcie działań

uniwersytetu. Statuetki „Przyjaciel UTW” otrzymali: Prezydent Marek Materek,

Halina Bąk oraz Krzysztof Chaja.
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Bogata oferta i nowi słuchacze

Oferta zajęć zarówno o charakterze naukowym jak i ruchowym z roku na rok się

powiększa. 170 słuchaczy będzie mogło skorzystać z programu 15 sekcji naukowych

i 4 ruchowych. Wśród nowości cieszących się największą popularnością są zajęcia z

muzykoterapii, angielski dla początkujących oraz eko-ogród.

Ważnym elementem uroczystości była immatrykulacja, czyli przyjęcie w poczet

słuchaczy nowych osób. Prezes UTW Jerzy Krawczyk odczytał specjalną uchwałę

Zarządu informującą o przyjęciu nowych członków, którzy następnie złożyli

uroczyste ślubowanie. Każdy z nowo przyjętych otrzymał stosowną legitymację

słuchacza.
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Seniorzy wykorzystują każdą sytuację do edukacji. Nie inaczej było podczas

uroczystości. Wykład inauguracyjny poprowadziła prof. UJK Agata Chabior pt. Rola

aktywności edukacyjnej w życiu ludzi starszych”, a o część artystyczną zadbali sami

słuchacze z zespołu wokalnego „Srebrne Nuty” oraz Teatr Muzyczny „Nad

Kamienną”.
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